Kính gửi:

-  Các cơ quan: Phòng LĐ -TB&XH; Phòng VH-TT;

Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Du lịch

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 724/LĐTBXH - LĐVLBHXH ngày 08/7/2021 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hà Giang về việc tuyển dụng lao động

cho công ty TNHH Khoa học kỹ thuật Texhong Ngân Long.

Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Mê có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với Phòng Văn

hóa - Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Du lịch có trách nhiệm thông

báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng của huyện, tuyên truyền bằng

xe lưu động về tuyển dụng người lao động trên địa bàn huyện đi làm việc tại Công

ty TNHH Khoa học kỹ thuật Texhong Ngân Long. (Có văn bản số THNL-

06/20210626 của Cty TNHH Khoa Học kỹ thuật Texhong Ngân Long gửi kèm theo)

Phối hợp với UBND các xã, thị trấn tuyên truyền và hướng dẫn người dân

trong độ tuổi lao động có nhu cầu được tuyển dụng biết và liên hệ đăng ký với

UBND các xã, thị trấn hoặc Phòng Lao động - TBXH để thực hiện kết nối với

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Hà Giang giới thiệu và cung ứng lao động đi làm

việc tại Công ty TNHH Khoa học kỹ thuật Texhong Ngân Long.

2. Trong quá trình triển khai, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy

định của trung ương, của tỉnh và địa phương.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo trên yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy;

- TTr. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Vnpt Ioffice;

- Lưu: VT

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Văn Tỏe

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC MÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND-LĐTBXH Bắc Mê, ngày      tháng       năm

V/v tuyển dụng lao động cho công ty TNHH

Khoa học kỹ thuật Texhong Ngân Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-12T08:09:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ma Văn Tỏe<mvtoe.bm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-12T09:16:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.bm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-12T09:16:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.bm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-12T09:16:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.bm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-12T09:16:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.bm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-07-12T09:16:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.bm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!